



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092020-221495
CG-DL-E-02092020-221495

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2637]
No. 2637]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 1, 2020/भाद्र 10, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2020/BHADRA 10, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 सितम्बर, 2020

का.आ. 2968(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में NH160 Ext. के कि.मी. 19.68 से कि.मी. 69.5 (अहमदनगर-बारामती-फलटण खंड) (क्लेक्टर ऑफिस कैपस) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०२ दिसंबर २०१९ व ०४ दिसंबर २०१९" को "फ्री प्रेस" और "लोकमत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में NH160 Ext. के कि.मी. 19.68 से कि.मी.69.5 (अहमदनगर-बारामती-फलटण खंड) (कलेक्टर ऑफिस कैपस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: अहमदनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्रीगोंदा				
	गांव का नाम: बेलवंडी बुद्रुक				
1	422	निजी	एग्रीकल्चर	0.052	मधुमती ज्ञानेश्वर ईथापे, किरण ज्ञानेश्वर ईथापे, जितेंद्र ज्ञानेश्वर ईथापे, मनिषा आनंदा गाडे. (४२२)
2	423	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	वर्षा राजाराम वाजे (४२३)
3	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.0154	लक्ष्मण सिताराम वाजे. (४२४)
4	425	निजी	एग्रीकल्चर	0.019	सुदाम नामदेव वाजे, संजय नामदेव वाजे. (४२५)
5	426	निजी	एग्रीकल्चर	0.0402	जानकाबाई पोपट काळाणे, दिपक पोपट काळाणे, राहुल रामदास वाजे, अतुल रामदास वाजे. (४२६)
	गांव का नाम: चिखली				
6	183	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	इंदुबाई तुकाराम बुध्दवंत, गंगुबाई खंडेराव पानसरे, पांडुरंग गणपत झेंडे, शांताबाई जयवंतराव पठारे, संपतराव गणपत झेंडे, रामचंद्र हरी झेंडे, वैजंता नारायण झेंडे, सुदाम भाऊ झेंडे, सामायिक बबई भाऊ झेंडे, राजेंद्र बाळू झेंडे, संजय बाळू झेंडे, उषा बाळू झेंडे. (१८३)
7	184	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	भगवंत नारायण झेंडे, राजाराम भाऊ झेंडे, जयसिंग किसन झेंडे, मंगल सुभाष जगताप, चंद्रभागा किसन झेंडे, विजया सुभाष मांडे. (१८४)

8	186	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	इंदुबाई तुकाराम बुद्धवंत, गंगुबाई खंडेराव पानसरे, पांडुरंग गणपत झेंडे, शांताबाई जयवंतराव पठारे, संपतराव गणपत झेंडे, रामचंद्र हरी झेंडे, राजेंद्र बाळू झेंडे, संजय बाळू झेंडे, उषा बाळू झेंडे, नाना पांडुरंग झेंडे. (१८६)
9	205	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	कमल पर्वत झेंडे. (२०५)
10	206	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	सागर ज्ञानदेव झेंडे. (२०६)
11	213	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	पर्वतराव गेनुजी झेंडे. (२१३)
12	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	एकनाथ आबाजी झेंडे, ठकाजी आबाजी झेंडे, दत्तू आबाजी झेंडे, दिगंबर आबाजी झेंडे, पांडुरंग आबाजी झेंडे. (321)
13	324	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	रामदास अशोक जवक, शामराव अशोक जवक (३२४)
14	328	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	राणूबाई उर्फ सविता भगवान तोंडे, सुभद्रा विश्वनाथ वागस्कर, सुमन कोंडाजी औटी, सिंधुबाई भाऊसाहेब मगर. (३२८)
15	351	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	अशोक उत्तम कटके, बापू उत्तम कटके, भिमराव उत्तम कटके, सुरेश निवृत्ती दगडे, सोमनाथ सिताराम दगडे, नवनाथ सिताराम दगडे. (३५१)
16	439	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	अमोल भास्कर झेंडे, श्रीनाथ बाळासो झेंडे, उर्मिला पोपट झेंडे. (439)
गांव का नाम: धारगाव					
17	249	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	मशिद देव इनाम इतर अधिकार फकीर नबुभाई सय्यद, चाँद नबुभाई सय्यद. (२४९)
18	253	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	संदिप दुर्योधन जाधव, शिवाजी आसाराम जाधव, सुरेश आसाराम जाधव. (२५३)
19	267	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	कैलाश वामन जाधव, विलास वामन जाधव, अर्चना दत्तात्रय पानसरे, विद्या रामदास जाधव, सोमनाथ मारुती शिंदे, राजेंद्र दादासाहेब ताटे, तुळसाबाई रंगनाथ लगड, दिपक शिवाजीराव नागवडे, सुरेश भुजंगराव नागवडे, लालसाहेब भाऊसाहेब

					पानसरे, ज्योती दीपक नागवडे. (२६७)
20	276	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	मशिद देव इनाम इतर अधिकार फकीर नबुभाई सय्यद, चाँद नबुभाई सय्यद, शब्बीर नुरमहमद सय्यद, दस्तगीर नुरमहमद सय्यद, नजमा नुरमहमद सय्यद, नसीमा मलंग सय्यद. (२७६)
21	367	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	लक्ष्मण महादु खामकर, अविनाश बबन मेहेत्रे. (३६७)
22	373	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	शोभा बबन जंबे, अशोक निवृत्ती खामकर, नामदेव अमृता खामकर, बबन निवृत्ती खामकर, भगवान निवृत्ती खामकर, आनंदा सोपाना खामकर, राजेंद्र सोपाना खामकर, साईदास सोपाना खामकर, लंका रामदास लोखंडे, सुनंदा झुंबर रायकर, मंगल दत्तात्रय शिंदे. (३७३)
23	374	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	सुनिता प्रल्हाद वाकडे, संगीता पोपट चाकणे, सिंधुबाई गंगाराम खामकर, ओम अनिल खामकर, साक्षी अनिल खामकर, राणी अनिल खामकर, रंगनाथ बाबुराव खामकर. (३७४)
24	375	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	तुकाराम विश्वनाथ खामकर, विनायक बबनराव शिंदे, नारायणराव बाळासाहेब खामकर, संतोष हरिभाऊ कळमकर, सोमनाथ रोहिदास खामकर, छबुबाई रघुनाथ खामकर, नर्मदा यादव रायकर. (३७५)
25	663	निजी	एग्रीकल्चर	0.047	काशिनाथ हरि पानसरे, दिलीप झुंबर पानसरे, भानुदास हरी पानसरे, आदिका बापुसाहेब पानसरे, संतोष सखाराम पानसरे, मिना संतोष पानसरे, सुवर्णा ज्ञानेश्वर पानसरे, रुपाली अतुल पानसरे. (६६३)
26	667	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	उमेश दिगंबर हांडे, लक्ष्मण शंकर कोथिंबीरे, अर्चना दत्तात्रय पानसरे, बाळासाहेब तुकाराम पानसरे, भगवान विठोबा पानसरे, भाऊसाहेब तुकाराम पानसरे, संपत तुकाराम पानसरे, नंदाबाई निवृत्ती शिंदे, आनंदा मच्छिंद्र गिरवले, दादा बबन पानसरे, मंगेश रावसो पानसरे, रामदास ज्ञानदेव शिंदे, संजय चंद्रकांत कानडे, द्रौपदा सुभाष वागस्कर, अंजनाबाई लक्ष्मण पानसरे, गणपत लक्ष्मण पानसरे, दशरथ लक्ष्मण पानसरे, महादेव लक्ष्मण पानसरे, सहदेव लक्ष्मण

					पानसरे, सुखदेव लक्ष्मण पानसरे, ज्ञानदेव लक्ष्मण पानसरे. (६६७)
	गांव का नाम: घुटेवाडी				
27	102	निजी	एग्रीकल्चर	0.23	गोपाळ कारभारी घुटे, किसन कारभारी घुटे, प्रमिला माणिकराव पवार, संदीप कारभारी पवार, शोभा कैलाश पवार, केशव विश्वनाथ ढवळे, महादेव तान्हाजी रोडे, राजेंद्र जगनाथ शिरसाठ. (१०२)
28	103 / 1	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	रोहिदास गुलाब भोईटे, महादेव गुलाब भोईटे, लिलाबाई गुलाब भोईटे, भगवान भाऊ भोईटे, सुभाष भाऊ भोईटे, बबन संभाजी पंदरकर, हरिश भगवान भोईटे, अतुल भगवान भोईटे. (१०३ / १)
29	103 / 2	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	साईप्रसाद फुडस लि. पुणेकरिता कार्यकारी संचालक सुरेशलाल श्रीवास्तव (१०३ / २)
30	104	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	सोन्याबापु सखाराम अंभोरे, पोपट सखाराम अंभोरे, बन्सी रामभाऊ फलक, प्रभावती मनोहर लगड, शोभा सदाशिव गायकवाड, मनोहर रघुनाथ लगड, यशवंत बापुसाहेब लगड (१०४)
31	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	संतोष आंबादास लोखंडे, मनिषा भास्कर घुटे, रोहिणी संतोष गायकवाड, जनाबाई आंबादास लोखंडे, बन्सी गंगाराम लोखंडे, शरद पोपट पवार अपाक पोपट बापु, हिराबाई दादा लोखंडे, एकनाथ साहेब गुंजाळ. (१०६)
32	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	सोन्याबापु सखाराम अंभोरे, ईश्वर रमेश कांबळे. (१०७)
33	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.4212	दादा शिवराम पवार (८९)
	गांव का नाम: काष्टी				
34	533	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.02	इंदुबाई धोंडीबा पानसरे, कैलास मुरलीधर राहिंज, राजाराम विठ्ठल दातीर, मारुती विठ्ठल भांडवलकर, राजेंद्र शिवाजी जगताप, अशोक गजानन सुळ, सोमनाथ बाळकृष्ण गावडे. (५३३)

35	561	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	दादा सुदाम राहिंज, बाळकृष्ण भिमराव गावडे, योगेश रमेश राहिंज, झुंबरबाई पांडूरंग राहिंज. (५६१)
36	563	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.03	अशोक बाबासाहेब गावडे, नर्मदाबाई बाबासाहेब गावडे, शिवाजी बाबासाहेब गावडे, सर्जेराव बाबासाहेब गावडे, ज्ञानदेव बाबासाहेब गावडे. (५६३)
37	770	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	संतोष विनायक माने, विश्वास विनायक माने, जयवंत विनायक माने, विलास श्रीपती माने, अनिल विलास माने, बंडू खंडेराव गवते, शितल पोपट माने, विमल विनायक माने, कांचन अनिल माने. (७७०)
38	774	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	शिवाजी गवाजी नांदे, अनिल गणपत मोरे, नवनाथ विष्णू शिंदे, शिवाजी भागवत जायभाय, निलेश शिवाजी जायभाय, मनिष शिवाजी जायभाय, शारदा शिवाजी जायभाय. (७७४)
39	775	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.02	सरपंच ग्रामपंचायत काष्टी. (७७५)
40	776	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	चेअरमन वि.का.से.स.सो.काष्टी, शिवाजीराव नारायण नागवडे. (७७६)
41	780	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शिवप्रसाद विष्णू जगताप, वैभव विष्णू जगताप, विना अभ्युदय साळुंके, सुचिता महेश पाटे, लिलाबाई विष्णू जगताप, बाळासाहेब पोपट घालमे, रमेशकुमार भेराजी चौधरी, अंबादास भानुदास राहिंज, दिपक माणिकराव भोसले, विजय रसिकलाल गांधी. (७८०)
42	785	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	अरुणराव नरसिंघराव पाचपुते, नितीन मिठूलाल मुनोत, बंडू नामदेव जगताप, सुनंदा सदाशिव पाचपुते, मारुती हरिभाऊ कोल्हटकर. (७८५)
43	786	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.03	राकेश कैलाश पाचपुते, विलास शिवराम पाचपुते, सतीश किसनराव कुतवळ, कैलाश शिवराम पाचपुते, बाळासाहेब ज्ञानदेव शिंदे, त्रिंबक नामदेव जगताप, छगनलाल जिवराज पगारिया, संजयकुमार छगनलाल पगारिया, शिवाजीराव नारायण नागवडे, मोहन सोपानराव जोगदंडे, संदिप

					प्रभाकर जाधव, प्रवीण आदिकराव सोमवंशी, स्वाती दीपक भोसले, मंगल बापूराव मराठे, सिद्धेश्वर उत्तम कसरे, कमलाबाई माणिकराव ननवरे, मंगल लक्ष्मण काळे, बाळासाहेब रंगनाथ लगड, इरफान मुसताक बागवान, श्रावणलाल हनुमानलाल चौधरी, भूषण शिवाजी खरात, दिलिक दिलीप गवळी, संदिप शिवाजी जाधव, विजय नामदेव रंधव, नवनाथ गजानन कोल्हटकर, सल्लाउद्दीन जाफर शेख, अण्णा सिताराम गोलांडे, श्रीमंत विलास पाचपुते, अनिल काशिनाथ कोकाटे, संदिप शिवराम शेलार, सचिन रमेश भोंगळे, संतोष चंद्रकांत नागे, दिपक शिवाजी नागवडे, शिवाजी भिमराव भोयटे, वैशाली एकनाथ शिंदे, बिभीषण नंदाराम हराळ, गुलाब यासीन तांबोळी, लतीफ यासीन तांबोळी, मोनिका रोहित पाचपुते, प्रमोद मिठाराम भोंगळे, प्रकाश शिवराम पाचपुते, बापू तात्यासाहेब शिंदे, शिवाजी भागवत जायभाय, निलेश शिवाजी जायभाय, मनिष शिवाजी जायभाय, शारदा शिवाजी जायभाय, स्वामी दत्तात्रय मस्के, अकबर यासीनभाई तांबोळी, संजय मच्छिंद्र काळे, रविंद्र बबन क्षीरसागर, केशव मल्हारी चांदगुडे. (७८६)
	गांव का नाम: कोळगाव				
44	1005	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	शरद भिमसेन भोईटे (१००५ / ३)
45	420	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	सुदाम फत्तेसिंग पवार, दिव्या सुहास पवार, सकीना अहमद तांबोळी. (420)
46	422	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	चंद्रभागा गोविंद लगड, चंद्रकांत विठ्ठल लगड, लक्ष्मण विठ्ठल लगड, गणेश सदाशिव लगड, महेश सदाशिव लगड, योगेश वाल्मिक लगड, मंगल वाल्मिक लगड, वंदना सुरेश बागल. (४२२)
47	423	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	बाळासाहेब राजाराम लगड, मधुकर राजाराम लगड, शितल मधुकर लगड, वैभव बाळासाहेब लगड, शारदा बाळासाहेब लगड, प्रशांत पांडूरंग लगड, शोभा पांडूरंग लगड, कन्हैरवळ, सरपंच ग्रामपंचायत कोळगांव, सुप्रिया प्रशांत लगड. (४२३)

	गांव का नाम: लोनी व्यंकनाथ				
48	684	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	नितीन भाऊसाहेब पाचपुते. (६८४)
	गांव का नाम: मढे वडगाव				
49	140	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	कोंडिबा केसु शिंदे, बापु केसु शिंदे (१४०)
50	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.017	भाऊसाहेब बापु शिंदे, शोभा नानासो उंडे, सुनिल साहेबराव शिंदे, सुरेखा प्रकाश उंडे, राजेंद्र ज्ञानदेव उंडे, नयनतारा पोपट शिंदे. (१४१)
51	282	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	विक्रमसिंह खासेराव बाबळे, निता मनासिंग कुरुमकर. (२८२)
	गांव का नाम: महादेववाडी (लोणी खालची)				
52	35	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	वैशाली बाळासाहेब निकम (३५)
53	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	रेहानशेख मुस्सा मालजप्ते, छोटन कादर पठाण. (३६)
	गांव का नाम: पांढरेवाडी				
54	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.0035	बबन हरिभाऊ लगड (४४)
			कुल	2.4743	

[फा. सं. RW/NH-12014/91/2016/MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st September, 2020

S.O. 2968(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH160 Ext. on the stretch of land from Km. 19.68 to Km. 69.5 (Ahmednagar-Baramati-Phaltan Section) (Collector office campus) in the district of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Free Press” and “Lokmat” both dated 02 December 2019 And 04 December 2019 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH160 Ext. in the stretch of land from Km. 19.68 to Km. 69.5 (Ahmednagar-Baramati-Phaltan Section) (Collector office campus) in the district of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: AHMEDNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shrigonda				
	Viilage: Belwandi Budruk				
1	422	Private	Agriculture	0.052	Madhumati Dnyaneshwar Ethape, kiran Dnyaneshwar Ethape, Jitendra Dnyaneshwar Ethape, Manisha Aananda Gade. 422
2	423	Private	Agriculture	0.015	Varsha Rajaram Waje 423
3	424	Private	Agriculture	0.0154	Laxman Sitaram Waje. 424
4	425	Private	Agriculture	0.019	Sudam Namdeo Waje, Sanjay Namdeo Waje 425
5	426	Private	Agriculture	0.0402	Jankabai Popat Kalane, Deepak Popat Kalane, Rahul Ramdas Waje, Atul Ramdas Waje 426
	Viilage: Chikhali				
6	183	Private	Agriculture	0.025	Indubai Tukaram Buddhwant, Gangubai Khanderao Pansare, Pandurang Ganpat Zende, Shantabai Jayvantrao Pathare, Sampatrao Ganpat Zende, Ramchandra Hari Zende, Vijayanta Narayan Zende, Sudam bhau Zende, Samayik Babai Bhau Zende, Rajendra Balu Zende, Sanjay Balu Zende, Usha Balu Zende. 183
7	184	Private	Agriculture	0.015	Bhagawant Narayan Zende, Rajaram Bhau Zende, Jaysingh Kisan Zende,

					Mangal Subhash Jagtap, Chadrabhaga Kisan Zende, Vijaya Subhash Mande. 184
8	186	Private	Agriculture	0.015	Indubai Tukaram Buddhawant, Gangubai Khanderao Pansare, Pandurang Ganpat Zende, Shantabai Jayvantrao Pathare, Sampatrao Ganpat Zende, Ramchandra Hari Zende, Rajendra Balu Zende, Sanjay Balu Zende, Usha Balu Zende, Nana Pandurang Zende. 186
9	205	Private	Agriculture	0.04	Kamal Parwat Zende. 205
10	206	Private	Agriculture	0.005	Sagar Dnyandeo Zende. 206
11	213	Private	Agriculture	0.03	Parvatrao Genuji Zende. 213
12	321	Private	Agriculture	0.025	Eknath Aabaji Zende, Thakaji Aabaji Zende, Dattu Aabaji Zende, Digambar Aabaji Zende, Pandurang Aabaji Zende. 321
13	324	Private	Agriculture	0.025	Ramdas Ashok Jawak, Shyamrao Ashok Jawak 324
14	328	Private	Agriculture	0.004	Ranubai urf Savita Bhagwan Tonde, Subhadra Vishwanath Wagaskar, Suman Kondaji Aauti, Sindhubai Bhausaheb Magar. 328
15	351	Private	Agriculture	0.05	Ashok Uttam Katake, Bapu Uttam Katake, Bhimrao Uttam Katake, Suresh Niwruuti Dagade, Somnath Sitaram Dagade, Nawnath Sitaram Dagade. 351
16	439	Private	Agriculture	0.06	Amol Bhaskar Zende, Shreenath Balaso Zende, Urmila popat Zende. 439
	Village: Ghargaon				
17	249	Private	Agriculture	0.09	Mashid Deo Inam Itar Adhikar Fakir Nabubhai Sayyad, Chand Nabubhai Sayyad, 249
18	253	Private	Agriculture	0.07	Sandip Duryodhan Jadhav, Shivaji Aasaram Jadhav, Suresh Aasaram Jadhav 253
19	267	Private	Agriculture	0.02	Kailash Waman Jadhav, Vilas Waman Jadhav, Archana, Dattatray Pansare, Vidya Ramdas Jadhav, Somnath Maruti Shinde, Rajendra Dadasaheb Tate, Tulsabai Rangnath Lagad, Dipak

					Shivajirao Nagwade, Suresh Bhujangrao Nagwade, Lalasaheb Bhausahab Pansare, jyoti Dipak Nagwade. 267
20	276	Private	Agriculture	0.12	Mashid Deo Inam Itar Adhikar Fakir Nabubhai Sayyad, Chand Nabubhai Sayyad, Shabbir Nurmahamad Sayyad, Dastgir Nurmahamad Sayyad, Najama Nurmahamad Sayyad, Nasima Malang Sayyad. 276
21	367	Private	Agriculture	0.01	Laxman Mahadu Khamkar, Avinash Baban Mehetre 367
22	373	Private	Agriculture	0.02	Shobha Baban Jambe, Ashok Niwruuti Khamkar, Namdeo Amruta Khamkar, Bhagwan Niwruuti Khamkar, Baban Niwruuti Khamkar, Ananda Sopana Khamkar, Rajendra Sopana Khamkar, Sidas Sopana Khamkar, Lanka Ramdas Lokhande, Sunanda Zumber Raikar, Mangal Dattatray Shinde. 373
23	374	Private	Agriculture	0.01	Sunita Pralhad Wakade, Sangita Popat Chakane, Sindhubai Gangaram Khamkar, Om Anil Khamkar, Sakshi Anil Khamkar, Rani Anil Khamkar, Rangnath Baburao Khamkar 374
24	375	Private	Agriculture	0.04	Tukaram Vishwanath Khamkar, Vinayak Babanrao Shinde, Narayanrao Balasaheb Khamkar, Santosh Haribhau Kalamkar, Somnath Rohidas Khamkar, Chhabubai Raghunath Khamkar, Narmada Yadao Raikar 375
25	663	Private	Agriculture	0.047	Kashinath Hari Pansare, Dilip Zumber Pansare, Bhanudas Hari Pansare, Aadika Bapusaheb Pansare, Santosh Sakharam Pansare, Meena Santosh Pansare, Suvarna Dnyaneshwar Pansare, Rupali Atul Pansare. 663
26	667	Private	Agriculture	0.02	Umesh Digambar Hande, Laxman Shankar Kothimbire, Archana Dattatray Pansare, Balasaheb Tukaram Pansare, Bhagwan Vithoba Pansare, Bhausahab Tukaram Pansare, Sampat Tukaram Pansare, Nandabai Niwruuti shinde, Aananda Machchhindra Girwale, Dada Baban Pansare, Mangesh Raoso Pansare, Ramdas Dnyandeo Shinde, Sanjay Chandrakant Kanade, Droupada Subhash Wagaskar, Anjanabai Laxman

					Pansare, Ganpat Laxman Pansare, Dashrath Laxman Pansare, Mahadeo Laxman Pansare, Sahdeo Laxman Pansare, Sukhadeo Laxman Pansare, Dnyandeo Laxman Pansare. 667
	Village: Ghutewadi				
27	102	Private	Agriculture	0.23	Gopal Karbhari Ghute, Kisan Karbhari Ghute, Pramila Manikrao Pawar, Sandeep Karbhari Pawar, Shobha Kailash Pawar, Keshav Vishwanath Dhawale, Mahadeo Tanhaji Rode, Rajendra Jagganath Shirsath. 102
28	103 / 1	Private	Agriculture	0.03	Rohidas Gulab Bhoite, Mahadeo Gulab Bhoite, Lilabai Gulab Bhoite, Bhagawan Bhau Bhoite, Subhash Bhau Bhoite, Baban Sambhaji Pandarkar, Harish Bhagawan Bhoite, Atul Bhagwan Bhoite. 103 / 1
29	103 / 2	Private	Agriculture	0.01	Sureshlal Shreevastav Executive Director Saiprasad foods Ltd,Pune. 103 / 2
30	104	Private	Agriculture	0.01	Sonyabapu Sakharam Ambhore, Popat Sakharam Ambhore, Bansi Rambhau Falak, Prabhawati Manohar Lagad, Shobha Sadashiv Gaikwad, Manohar Raghunath Lagad, Yashwant Bapusaheb Lagad 104
31	106	Private	Agriculture	0.03	Santosh Ambadas Lokhande, Manisha Bhaskar Ghute, Rohini Santosh Gaikwad, Janabai Ambadas Lokhande, Bansi Gangaram Lokhande, Sharad Popat Pawar Apak Popat Bapu, Hirabai Dada Lokhande, Eknath Saheb Gunjal. 106
32	107	Private	Agriculture	0.01	Sonyabapu Sakharam Ambhore, ishwar Ramesh Kamble. 107
33	89	Private	Agriculture	0.4212	Dada Shivram Pawar 89
	Village: Kashti				
34	533	Private	Non Agriculture	0.02	Indubai Dhondiba Pansare, Kailas Murlidhar Rahinj, Rajaram Vitthal Datir, Maruti Vitthal Bhandwalkar, Rajendra Shivaji Jagtap, Ashok Gajanan Sul, Somnath Balkrishna Gawade. 533
35	561	Private	Agriculture	0.02	Dada Sudam Rahinj, Balkrushana Bhimrao Gawade, Yogesh Ramesh Rahinj, Zumberbai Pandurang Rahinj

					561
36	563	Private	Non Agriculture	0.03	Ashok Babasaheb Gawade, Narmadabai Babasaheb Gawade, Shivaji Babasaheb Gawade, sarjerao Babasaheb Gawade, Dnyandeo Babasaheb Gawade. 563
37	770	Private	Agriculture	0.01	Santosh Vinayak Mane, Vishwas Vinayak Mane, Jaywant Vinayak Mane, Vilas Shreepati mane, Anil Vilas Mane, Bandu Khanderao Gawate, Shital Popat Mane, Vimal Vinayak Mane, Kanchan Anil Mane. 770
38	774	Private	Non agriculture	0.01	Shivaji Gawaji Nandre, Anil Ganpat More, Nawnath Vishnu Shinde, Shivaji Bhagwat Jaybhay, Nilesh Shivaji Jaybhay, Manish Shivaji Jaybhay, Sharada Shivaji Jaybhay. 774
39	775	Government	Agriculture	0.02	Sarpanch Grampanchayat Kashti 775
40	776	Private	Non Agriculture	0.01	Chairman Vi.Ka.Se.S.So. Kashti, Shivajirao Narayan Nagwade. 776
41	780	Private	Agriculture	0.01	Shivprasad Vishnu Jagtap, Vaibhav Vishnu Jagtap, Vina Abhuday Salunke, Suchita Mahesh Parte, Lilabai Vishnu Jagtap, Balasaheb Popatrao Ghalame, Rameshkumar Bheraji Chaudhari, Ambadas Bhanudas Rahinj, Dipak Manikrao Bhosale, Vijay Rasiklal Gandhi. 780
42	785	Private	Agriculture	0.03	Arunrao Narsinghrao Pachpute, Nitin Mithulal Munot, Bandu Namdeo Jagtap, Sunanda Sadashiv Pachpute, Maruti Haribhau Kolhatkar. 785
43	786	Private	non agriculture	0.03	Rakesh Kailash Pachpute, Vilas Shivram Pachpute, Satish Kisanrao Kutwal, Kailash Shivram Pachpute, Balasaheb Dnyandeo Shinde, Trimbak Namdeo Jagtap, Chhaganlal Jivraj Pagariya, Sanjaykumar Chhaganlal Pagariya, Shivajirao Narayan Nagwade, Mohan Sopanrao Jogdande, Sandip Prabhakar Jadhav, Pravin Aadikrao Somwanshi, Swati Dipak Bhosale, Mangal Bapurao Marathe, Siddheshwar Uttam Kasre, Kamalabai Manikrao Nanware, Mangal Laxman Kale, Balasaheb Rangnath Lagad, Irfan Mustak Bagwan, Shrawanlal Hanumanlal Chaudhari, Bhushan Shivaji

					Kharat,Dilik Dilip Gavali,Sandip Shivaji Jadhav, Vijay Namdev Randhav,Navnath Gajanan Kolhatkar, Sallauddin Jafar Sheikh, Anna Sitaram Golande,Shrimant Vilas Pachpute,Anil Kashinath Kokate, Sandip Shivram Shelar,Sachin Ramesh Bhongle,Santosh Chandrakant Nage,Dipak Shivaji Nagwade,Shivaji Bhimrao Bhoite, Vaishali Eknath Shinde,Bibhishan Nandaram Haral, Gulab Yasin Tamboli, Latif Yasin Tamboli,Monika Rohit Pachpute,Pramod Mitharam Bhongle, Prakash Shivram Pachpute,Bapu Tatyasaheb Shinde,Shivaji Bhagwat Jaybhay, Nilesh Shivaji Jaybhay, Manish Shivaji Jaybhay,Sharada Shivaji Jaybhay,Swami Dattatray Maske, Akbar Yasinbhai Tamboli,Sanjay Machchhindra Kale,Ravindra Baban Kshirsagar, Keshav Malhari Chandgude. 786
	Viilage: Kolgaon				
44	1005	Private	Agriculture	0.03	Sharad Bhimsen Bhoite. 1005/ 3
45	420	Private	Agriculture	0.06	Sudam Fattesingh Pawar, Diwya Suhas Pawar,Sakina Ahmed Tamboli. 420
46	422	Private	Agriculture	0.05	Chandrabhaga Govind Lagad, Chandrakant Vitthal Lagad, Laxman Vitthal Lagad, Ganesh Sadashiv Lagad, Mahesh Sadashiv Lagad, Yogesh Walmik Lagad, Mangal Walmik Lagad, Vandana Suresh Bagal
47	423	Private	Agriculture	0.06	Balasaheb Rajaram Lagad, Madhukar Rajaram Lagad, Shital Madhukar Lagad, Vaibhav Balasaheb Lagad, Sharada Balasaheb Lagad, Prashant Pandurang Lagad, Shobha Pandurang Lagad, Kanherwal, Sarpanch Grampanchayat Kolgaon, Supriya Prashant Lagad 423
	Viilage: Loni Vyanknath				
48	684	Private	Agriculture	0.06	Nitin Bhausahab Pachpute. 684
	Viilage: Madhe Wadgaon				
49	140	Private	Agriculture	0.06	Kondiba Kesu Shinde, Bapu Kesu Shinde 140
50	141	Private	Agriculture	0.017	Bhausahab Bapu Shinde, Shobha Nanaso Unde, Sunil Sahebrao Shinde, Surekha Prakash Unde, Rajendra

					Dnyandeo Unde, Nayantara Popat Shinde. 141
51	282	Private	Agriculture	0.07	Vikramsingh Khaserao Wabale, Nita Mansingh Kurumkar 282
	Village: Mahadeowadi (Loni Khalchi)				
52	35	Private	Agriculture	0.01	Vaishali Balasaheb Nikam 35
53	36	Private	Agriculture	0.24	Rehansheikh Mussa Maljapte, Chhotan Kadar Pathan 36
	Village: Pandharewadi				
54	44	Private	Agriculture	0.0035	Baban Haribhau Lagad 44
			TOTAL	2.4743	

[F. No. RW/NH-12014/91/2016/MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.